
Männer 145 TN (107 Männer, 38 Frauen)

Platz Nr. Name Vorname Verein JG Pl AK Zeit

1 835 Riedl Christian Towerrunning Germany 1980 1 M35 07:47

2 852 Hascher Ralf Towerrunning Germany 1979 2 M35 09:19

3 890 Golderer Roland RSV Schwalbe Ellmendingen 1977 3 M35 09:22

4 858 Efrem Netserab Freundeskreis Asyl Bad Wildbad 1992 1 M 09:26

5 836 Robra Wolfgang Skizunft Calmbach 1958 1 M55 09:50

6 841 Eißler Markus SV Oberkollbach 1976 1 M40 09:58

7 838 Weber Tim SV Oberkollbach 1985 1 M30 10:10

8 837 Behnke Domenik SV Oberkollbach 1980 4 M35 10:32

9 845 Lindecke Sebastian TSV Wildbad 2004 1 MU16 10:33

10 914 Hunter Stephen LTG Kämpfelbach 1959 2 M55 10:39

11 915 Spiegelhalder Rainer TV Konstanz 1957 3 M55 10:46

12 882 Fischer Dirk 1983 2 M30 10:51

13 908 Kamenzin Marcus SSV Huchenfeld 1966 1 M50 10:53

14 839 Ohngemach Ulrich SC Neubulach 1968 1 M45 10:55

15 885 Lutz Rouven 1979 5 M35 10:56

16 867 Mattner Ruwen RD Randa 1989 2 M 10:57

17 847 Flöter Daniel LSG Karlsruhe 1978 6 M35 10:59

18 840 Moll Gunther VfL Ostelsheim 1972 2 M40 11:00

19 887 Krusche Björn TV Oberhaugstett 1980 7 M35 11:09

20 842 Vielmeier Andreas SV Oberkollbach 1957 4 M55 11:10

21 846 Wätzel Nils TSV Wildbad 2001 2 MU16 11:12

22 843 Vetter Matthias VfL Ostelsheim 1984 3 M30 11:17

23 893 Eichhorn Jens 1975 3 M40 11:31

24 876 Mehari Samuel Freundeskreis Asyl Bad Wildbad 1996 3 M 11:43

25 848 Biskic Thomas WSV Schömberg 1974 4 M40 11:45

26 936 Jancura Marcus 1990 4 M 11:45

27 918 Esenwein Jörg Maulbronn 1970 2 M45 11:51

28 922 Leis Alexander Freudenstadt 1958 5 M55 11:53

29 935 Fecker Günter SC Onstmettingen 1962 2 M50 11:56

30 844 Maier Franz Towerrunning Germany 1962 3 M50 11:57

31 938 Kaupp Peter VfL Ostelsheim 1969 3 M45 11:57

32 878 Zelßmann Matthias TSV Kuppingen 2000 1 MU18 11:58

33 869 Osman Mahmoud Mahmoud Freundeskreis Asyl Bad Wildbad 1994 5 M 11:59

34 868 Jamschibi Aref Freundeskreis Asyl Bad Wildbad 1996 6 M 11:59

35 862 Kübler Simon Chalewa Vital 1992 7 M 12:01

36 942 Berhe Amanuel Freundeskreis Asyl Bad Wildbad 1997 1 MU20 12:01

37 940 Striebich Frank TSV Tailfingen 1975 5 M40 12:05

38 872 Becker Erik St. Gallen 1989 8 M 12:07

39 937 Schmidt Thomas 1969 4 M45 12:09

40 854 Schmid Cedric 1998 2 MU20 12:11

41 884 Habteab Meron Freundeskreis Asyl Bad Wildbad 1994 9 M 12:13

42 895 Migge Lars 1972 6 M40 12:15

43 902 Braun Ewald Skizunft Altensteig 1962 4 M50 12:19

44 904 Soccodato Alfonso SpVgg. Holzgerlingen 1962 5 M50 12:32

45 913 Zelßmann Hagen TSV Kuppingen 1963 6 M50 12:33

46 941 Peter Thomas Chalewavital 1963 7 M50 12:38

47 888 Schneider Manuel Ettlingen 1981 8 M35 12:42

48 875 Coric Bernhard TSV Wildbad 1992 10 M 12:44

49 880 Huaman Klöpfer Daniel RD Randa 1990 11 M 12:45

50 906 Wetter Daniel Uetikon am See, Schweiz 1959 6 M55 12:50

51 849 Schulz Frank Chalewa Vital 1987 12 M 12:56

10. Wildbader Stäffeleslauf am 3. Juni 2016 in Bad Wildbad

720 m/ca. 285 HD/1.987 Stufen/Steigung bis 52 %



52 939 Gutekunst Björn 1987 12 M 13:02

53 851 Gubitzer Wilhelm VfL Ostelsheim 1950 1 M65 13:07

54 892 Renner Christian LTG Kämpfelbach 1974 7 M40 13:11

55 859 Habibi Sunny Freundeskreis Asyl Bad Wildbad 1999 2 MU18 13:17

56 897 Gottwald Michael Rohrau 1967 5 M45 13:25

57 863 Krießler Reinhard SV Oberkollbach 1964 8 M50 13:26

58 943 Hayta Charly 1969 6 M45 13:29

59 898 Rentschler Wolfgang Chalewa Vital 1963 9 M50 13:31

60 871 Demewez Azezew Freundeskreis Asyl Bad Wildbad 1992 14 M 13:36

61 910 Kienzle Bernd TSG Niefern 1962 10 M50 13:38

62 883 Eberlein Martin TSV Wildbad 1982 4 M30 13:39

63 909 Gabrisch Marcin 1978 9 M35 13:40

64 857 Araya Abel Freundeskreis Asyl Bad Wildbad 1996 15 M 13:43

65 879 Yassin Osman Freundeskreis Asyl Bad Wildbad 1990 16 M 13:44

66 850 Mantel Klaus Schauläufer 1963 11 M50 13:50

67 861 Adill Arif Freundeskreis Asyl Bad Wildbad 1996 17 M 13:53

68 855 Greenwood Philip TSV Wildbad 1957 7 M55 13:54

69 899 Betzelt Jürgen TSV Wildbad 1969 7 M45 13:55

70 881 Habibi Bleam Freundeskreis Asyl Bad Wildbad 1996 18 M 13:57

71 903 Rupp Jürgen LMS Stuttgart 1963 12 M50 14:01

72 894 Stöckel Mario WSV Schömberg 1970 8 M45 14:07

73 877 Ebrimp Dampha Freundeskreis Asyl Bad Wildbad 1996 19 M 14:10

74 896 Heinrich Rene LT Bierkönig 1972 8 M40 14:12

75 919 Rosenfelder Horst LT Altburg 1959 8 M55 14:16

76 864 Nothacker Michael SV Oberkollbach 1968 9 M45 14:21

77 905 Grabis Thomas WSV Schömberg 1962 13 M50 14:24

78 931 Otte Ulrich POSEmethod.eu 1955 1 M60 14:42

79 932 Sommer Gerhard SV Oberkollbach 1956 2 M60 15:26

80 889 Keller Daniel 1978 10 M35 15:29

81 873 Hoffmann Holger Towerrunning Germany 1964 14 M50 15:48

82 901 Wentsch Frank TSV Wildbad 1969 10 M45 15:48

83 925 Gut Raphael 1976 9 M40 16:17

84 907 Geller Robert TV Eutingen 1963 15 M50 16:24

85 853 Frisch Marvin Rohrau 1999 3 MU18 16:28

86 900 Donath Axel TSV Wildbad 1970 11 M45 16:32

87 923 Jocubeit Claus TSV Wildbad 1967 12 M45 16:43

88 921 von Kraus Helmut Bad Wildbad 1958 9 M55 16:48

89 945 Bauernfeind Günter SV Gebersheim 1954 3 M60 16:52

90 891 Kiefer Ralf Turnerjugend Pforzheim-Enz 1975 10 M40 17:03

91 933 Wurster Alwin Ebershardt 1940 1 M75 17:20

92 920 Jooss Walter Grünes Blatt Mühlacker 1958 10 M55 17:45

93 930 Lenz Dietmar Tiefenbronn 1954 4 M60 18:04

94 870 Vetter Sebastian Stammheim 1989 20 M 18:24

95 995 Kottler Lars Aalaaarm - Feuerwehr Nürtingen 1991 21 M 19:48

96 927 Wiedenmann Walter LT Altburg 1947 2 M65 19:58

97 924 Treiber Wolfgang TSV Wildbad 1960 11 M55 20:07

98 916 Deeg Jürgen VfL Ostelsheim 1942 1 M70 20:36

99 944 Ebeling Sergio 1988 22 M 21:09

100 929 Jäger Oliver Landratsamt Enzkreis 1964 16 M50 22:56

101 926 Schäfer Siegfried Au am Rhein 1952 5 M60 23:01

102 996 Glatzer Rico Aalaaarm - Feuerwehr Nürtingen 1982 5 M30 23:21

103 917 Eipper Markus Wolfschlugen 1986 6 M30 27:37

104 934 Knauer Alois Bad Wildbad 1934 1 M80 28:33

105 997 Unsöld Sascha Aalaaarm - Feuerwehr Nürtingen 1975 11 M40 28:36

106 998 Gärtner Markus Aalaaarm - Feuerwehr Nürtingen 1974 12 M40 29:35

107 1000 Weimer Jörg Aalaaarm - Feuerwehr Nürtingen 1963 17 M50 29:40

 999 Müller Kalle Aalaaarm - Feuerwehr Nürtingen 1965 M50 DNF



Frauen

Platz Nr. Name Vorname Verein JG Pl AK Zeit

1 468 Hemmling Helen Towerrunning Germany 1999 1 WU18 11:54

2 493 Wetter Anita Uetikon am See, Schweiz 1963 1 W50 12:02

3 460 Vielmeier Regina SV Oberkollbach 1961 1 W55 12:27

4 490 Mönch Elke LC Waldachtal 1964 2 W50 12:40

5 472 Angerer Katja Reschenseelauf Team 1980 1 W35 12:43

6 461 Keppler Carmen SV Oberkollbach 1978 2 W35 12:46

7 469 Maier Xinxin Towerrunning Germany 1981 3 W35 13:15

8 463 Eißler Katrin SV Oberkollbach 1976 1 W40 13:35

9 464 Holdermann Christine SZ Bad Herrenalb 1966 3 W50 13:43

10 462 Groeper Uta TSV Kuppingen 1973 2 W40 13:55

11 475 Frielitz Cosima 1998 1 WU20 14:05

12 471 Dernjac Celina 1999 2 WU18 14:10

13 476 Keppler Lena Chalewa Vital 1996 1 W 14:14

14 485 Robatzek Helga LT Altburg 1963 4 W50 14:32

15 477 Jocubeit Anna TSV Wildbad 2003 1 WU16 14:46

16 467 Haisch Tanja WSV Schömberg 1974 3 W40 14:50

17 480 Mettler Ulrike Laufvirus Straubenhardt 1969 1 W45 15:00

18 484 Wittich Carina Chalewa Vital 1989 2 W 15:33

19 481 Hettich Veronika 1974 4 W40 15:42

20 466 Kusterer Sabine SV Oberkollbach 1955 1 W60 15:45

21 482 Garbisch Aneta 1979 4 W35 15:48

22 497 Cronenberg-März Karin Gazelle Pforzheim 1962 5 W50 15:55

23 465 Kraiss Kerstin WSV Schömberg 1976 5 W40 16:31

24 470 Wätzel Sandra TSV Wildbad 1970 2 W45 16:31

25 473 Vetter Lisa Stammhein 1991 3 W 16:38

26 500 Kübler Sandra 1988 4 W 16:59

27 492 Eicher Krystina Chalewa Vital 1961 2 W55 17:32

28 474 Keller Sheila 1981 5 W35 17:41

29 483 Keichel-Höhn Angela TSV Wildbad 1959 3 W55 17:51

30 478 Wentsch Sandra TSV Wildbad 1980 6 W35 17:55

31 495 Hertel Anne SZ Bad Herrenalb 1966 6 W50 19:00

32 479 Höhn Elena TSV Wildbad 1996 5 W 19:22

33 496 Antes Melina RD Randa 1993 6 W 19:53

34 486 Wiedenmann Hannelore LT Altburg 1957 4 W55 20:26

35 499 Keller Linda TV Marbach 2005 2 WU16 20:30

36 494 Burkhardt Margret TSV Wildbad 1941 1 W75 20:33

37 498 Haisch Petra 1980 7 W35 20:41

38 491 Riedl Stephanie 1982 1 W30 23:55



Altersklassenwertung

Platz Nr. Name Vorname Verein JG Pl AK Zeit

9 845 Lindecke Sebastian TSV Wildbad 2004 1 MU16 10:33

21 846 Wätzel Nils TSV Wildbad 2001 2 MU16 11:12

32 878 Zelßmann Matthias TSV Kuppingen 2000 1 MU18 11:58

55 859 Habibi Sunny Freundeskreis Asyl Bad Wildbad 1999 2 MU18 13:17

85 853 Frisch Marvin Rohrau 1999 3 MU18 16:28

36 942 Berhe Amanuel Freundeskreis Asyl Bad Wildbad 1997 1 MU20 12:01

40 854 Schmid Cedric 1998 2 MU20 12:11

4 858 Efrem Netserab Freundeskreis Asyl Bad Wildbad 1992 1 M 09:26

16 867 Mattner Ruwen RD Randa 1989 2 M 10:57

24 876 Mehari Samuel Freundeskreis Asyl Bad Wildbad 1996 3 M 11:43

26 936 Jancura Marcus 1990 4 M 11:45

33 869 Osman Mahmoud Mahmoud Freundeskreis Asyl Bad Wildbad 1994 5 M 11:59

34 868 Jamschibi Aref Freundeskreis Asyl Bad Wildbad 1996 6 M 11:59

35 862 Kübler Simon Chalewa Vital 1992 7 M 12:01

38 872 Becker Erik St. Gallen 1989 8 M 12:07

41 884 Habteab Meron Freundeskreis Asyl Bad Wildbad 1994 9 M 12:13

48 875 Coric Bernhard TSV Wildbad 1992 10 M 12:44

49 880 Huaman Klöpfer Daniel RD Randa 1990 11 M 12:45

51 849 Schulz Frank Chalewa Vital 1987 12 M 12:56

52 939 Gutekunst Björn 1987 12 M 13:02

60 871 Demewez Azezew Freundeskreis Asyl Bad Wildbad 1992 14 M 13:36

64 857 Araya Abel Freundeskreis Asyl Bad Wildbad 1996 15 M 13:43

65 879 Yassin Osman Freundeskreis Asyl Bad Wildbad 1990 16 M 13:44

67 861 Adill Arif Freundeskreis Asyl Bad Wildbad 1996 17 M 13:53

70 881 Habibi Bleam Freundeskreis Asyl Bad Wildbad 1996 18 M 13:57

73 877 Ebrimp Dampha Freundeskreis Asyl Bad Wildbad 1996 19 M 14:10

94 870 Vetter Sebastian Stammheim 1989 20 M 18:24

95 995 Kottler Lars Aalaaarm - Feuerwehr Nürtingen 1991 21 M 19:48

99 944 Ebeling Sergio 1988 22 M 21:09

7 838 Weber Tim SV Oberkollbach 1985 1 M30 10:10

12 882 Fischer Dirk 1983 2 M30 10:51

22 843 Vetter Matthias VfL Ostelsheim 1984 3 M30 11:17

62 883 Eberlein Martin TSV Wildbad 1982 4 M30 13:39

102 996 Glatzer Rico Aalaaarm - Feuerwehr Nürtingen 1982 5 M30 23:21

103 917 Eipper Markus Wolfschlugen 1986 6 M30 27:37

1 835 Riedl Christian Towerrunning Germany 1980 1 M35 07:47

2 852 Hascher Ralf Towerrunning Germany 1979 2 M35 09:19

3 890 Golderer Roland RSV Schwalbe Ellmendingen 1977 3 M35 09:22

8 837 Behnke Domenik SV Oberkollbach 1980 4 M35 10:32

15 885 Lutz Rouven 1979 5 M35 10:56

17 847 Flöter Daniel LSG Karlsruhe 1978 6 M35 10:59

19 887 Krusche Björn TV Oberhaugstett 1980 7 M35 11:09

47 888 Schneider Manuel Ettlingen 1981 8 M35 12:42

63 909 Gabrisch Marcin 1978 9 M35 13:40

80 889 Keller Daniel 1978 10 M35 15:29



6 841 Eißler Markus SV Oberkollbach 1976 1 M40 09:58

18 840 Moll Gunther VfL Ostelsheim 1972 2 M40 11:00

23 893 Eichhorn Jens 1975 3 M40 11:31

25 848 Biskic Thomas WSV Schömberg 1974 4 M40 11:45

37 940 Striebich Frank TSV Tailfingen 1975 5 M40 12:05

42 895 Migge Lars 1972 6 M40 12:15

54 892 Renner Christian LTG Kämpfelbach 1974 7 M40 13:11

74 896 Heinrich Rene LT Bierkönig 1972 8 M40 14:12

83 925 Gut Raphael 1976 9 M40 16:17

90 891 Kiefer Ralf Turnerjugend Pforzheim-Enz 1975 10 M40 17:03

105 997 Unsöld Sascha Aalaaarm - Feuerwehr Nürtingen 1975 11 M40 28:36

106 998 Gärtner Markus Aalaaarm - Feuerwehr Nürtingen 1974 12 M40 29:35

14 839 Ohngemach Ulrich SC Neubulach 1968 1 M45 10:55

27 918 Esenwein Jörg Maulbronn 1970 2 M45 11:51

31 938 Kaupp Peter VfL Ostelsheim 1969 3 M45 11:57

39 937 Schmidt Thomas 1969 4 M45 12:09

56 897 Gottwald Michael Rohrau 1967 5 M45 13:25

58 943 Hayta Charly 1969 6 M45 13:29

69 899 Betzelt Jürgen TSV Wildbad 1969 7 M45 13:55

72 894 Stöckel Mario WSV Schömberg 1970 8 M45 14:07

76 864 Nothacker Michael SV Oberkollbach 1968 9 M45 14:21

82 901 Wentsch Frank TSV Wildbad 1969 10 M45 15:48

86 900 Donath Axel TSV Wildbad 1970 11 M45 16:32

87 923 Jocubeit Claus TSV Wildbad 1967 12 M45 16:43

13 908 Kamenzin Marcus SSV Huchenfeld 1966 1 M50 10:53

29 935 Fecker Günter SC Onstmettingen 1962 2 M50 11:56

30 844 Maier Franz Towerrunning Germany 1962 3 M50 11:57

43 902 Braun Ewald Skizunft Altensteig 1962 4 M50 12:19

44 904 Soccodato Alfonso SpVgg. Holzgerlingen 1962 5 M50 12:32

45 913 Zelßmann Hagen TSV Kuppingen 1963 6 M50 12:33

46 941 Peter Thomas Chalewavital 1963 7 M50 12:38

57 863 Krießler Reinhard SV Oberkollbach 1964 8 M50 13:26

59 898 Rentschler Wolfgang Chalewa Vital 1963 9 M50 13:31

61 910 Kienzle Bernd TSG Niefern 1962 10 M50 13:38

66 850 Mantel Klaus Schauläufer 1963 11 M50 13:50

71 903 Rupp Jürgen LMS Stuttgart 1963 12 M50 14:01

77 905 Grabis Thomas WSV Schömberg 1962 13 M50 14:24

81 873 Hoffmann Holger Towerrunning Germany 1964 14 M50 15:48

84 907 Geller Robert TV Eutingen 1963 15 M50 16:24

100 929 Jäger Oliver Landratsamt Enzkreis 1964 16 M50 22:56

107 1000 Weimer Jörg Aalaaarm - Feuerwehr Nürtingen 1963 17 M50 29:40

5 836 Robra Wolfgang Skizunft Calmbach 1958 1 M55 09:50

10 914 Hunter Stephen LTG Kämpfelbach 1959 2 M55 10:39

11 915 Spiegelhalder Rainer TV Konstanz 1957 3 M55 10:46

20 842 Vielmeier Andreas SV Oberkollbach 1957 4 M55 11:10

28 922 Leis Alexander Freudenstadt 1958 5 M55 11:53

50 906 Wetter Daniel Uetikon am See, Schweiz 1959 6 M55 12:50

68 855 Greenwood Philip TSV Wildbad 1957 7 M55 13:54

75 919 Rosenfelder Horst LT Altburg 1959 8 M55 14:16

88 921 von Kraus Helmut Bad Wildbad 1958 9 M55 16:48

92 920 Jooss Walter Grünes Blatt Mühlacker 1958 10 M55 17:45

97 924 Treiber Wolfgang TSV Wildbad 1960 11 M55 20:07



78 931 Otte Ulrich POSEmethod.eu 1955 1 M60 14:42

79 932 Sommer Gerhard SV Oberkollbach 1956 2 M60 15:26

89 945 Bauernfeind Günter SV Gebersheim 1954 3 M60 16:52

93 930 Lenz Dietmar Tiefenbronn 1954 4 M60 18:04

101 926 Schäfer Siegfried Au am Rhein 1952 5 M60 23:01

53 851 Gubitzer Wilhelm VfL Ostelsheim 1950 1 M65 13:07

96 927 Wiedenmann Walter LT Altburg 1947 2 M65 19:58

98 916 Deeg Jürgen VfL Ostelsheim 1942 1 M70 20:36

91 933 Wurster Alwin Ebershardt 1940 1 M75 17:20

104 934 Knauer Alois Bad Wildbad 1934 1 M80 28:33
 

15 477 Jocubeit Anna TSV Wildbad 2003 1 WU16 14:46

35 499 Keller Linda TV Marbach 2005 2 WU16 20:30

1 468 Hemmling Helen Towerrunning Germany 1999 1 WU18 11:54

12 471 Dernjac Celina 1999 2 WU18 14:10

11 475 Frielitz Cosima 1998 1 WU20 14:05

13 476 Keppler Lena Chalewa Vital 1996 1 W 14:14

18 484 Wittich Carina Chalewa Vital 1989 2 W 15:33

25 473 Vetter Lisa Stammhein 1991 3 W 16:38

26 500 Kübler Sandra 1988 4 W 16:59

32 479 Höhn Elena TSV Wildbad 1996 5 W 19:22

33 496 Antes Melina RD Randa 1993 6 W 19:53

38 491 Riedl Stephanie 1982 1 W30 23:55

5 472 Angerer Katja Reschenseelauf Team 1980 1 W35 12:43

6 461 Keppler Carmen SV Oberkollbach 1978 2 W35 12:46

7 469 Maier Xinxin Towerrunning Germany 1981 3 W35 13:15

21 482 Garbisch Aneta 1979 4 W35 15:48

28 474 Keller Sheila 1981 5 W35 17:41

30 478 Wentsch Sandra TSV Wildbad 1980 6 W35 17:55

37 498 Haisch Petra 1980 7 W35 20:41

8 463 Eißler Katrin SV Oberkollbach 1976 1 W40 13:35

10 462 Groeper Uta TSV Kuppingen 1973 2 W40 13:55

16 467 Haisch Tanja WSV Schömberg 1974 3 W40 14:50

19 481 Hettich Veronika 1974 4 W40 15:42

23 465 Kraiss Kerstin WSV Schömberg 1976 5 W40 16:31

17 480 Mettler Ulrike Laufvirus Straubenhardt 1969 1 W45 15:00

24 470 Wätzel Sandra TSV Wildbad 1970 2 W45 16:31

2 493 Wetter Anita Uetikon am See, Schweiz 1963 1 W50 12:02

4 490 Mönch Elke LC Waldachtal 1964 2 W50 12:40

9 464 Holdermann Christine SZ Bad Herrenalb 1966 3 W50 13:43

14 485 Robatzek Helga LT Altburg 1963 4 W50 14:32

22 497 Cronenberg-März Karin Gazelle Pforzheim 1962 5 W50 15:55

31 495 Hertel Anne SZ Bad Herrenalb 1966 6 W50 19:00

3 460 Vielmeier Regina SV Oberkollbach 1961 1 W55 12:27

27 492 Eicher Krystina Chalewa Vital 1961 2 W55 17:32

29 483 Keichel-Höhn Angela TSV Wildbad 1959 3 W55 17:51

34 486 Wiedenmann Hannelore LT Altburg 1957 4 W55 20:26

20 466 Kusterer Sabine SV Oberkollbach 1955 1 W60 15:45

36 494 Burkhardt Margret TSV Wildbad 1941 1 W75 20:33



Schüler bis zur Mittelstation 27 TN (23 Jungs, 14 Mädchen)

Platz Nr. Name Vorname Verein JG Pl AK Zeit

1 412 Schmid Paul TSV Wildbad 2004 1 M12 02:00

2 446 Rothfuß Ole TSV Wildbad 2004 2 M12 02:04

3 410 Eißler Mathis SV Oberkollbach 2004 3 M12 02:10

4 408 Kappler Marius TSV Wildbad 2003 1 M13 02:12

5 434 Gabrisch Kalvin 2007 1 M9 02:26

6 439 Donath Thomas TSV Wildbad 2009 1 M7 02:27

7 421 Ingelmann Tom TSV Wildbad 2006 1 M10 02:29

8 409 Eichhorn Sven 2004 4 M12 02:31

9 425 Donath Tobias TSV Wildbad 2007 2 M9 02:33

10 427 Fleischer Maxim VC Freudental 2007 3 M9 02:35

11 415 Bogenreuther Lukas VC Freudental 2005 1 M11 02:38

12 417 Rettke Nick VC Freudental 2005 2 M11 02:39

13 414 Arnold Janne SG Enztal 2005 3 M11 02:40

14 419 Betzelt Lukas TSV Wildbad 2006 2 M10 02:56

15 438 Biskic Aaron WSV Schömberg 2009 2 M7 02:59

16 432 Betzelt Marius TSV Wildbad 2008 1 M8 03:06

17 418 Bechtle Bradley TSV Wildbad 2006 3 M10 03:14

18 433 Eisele Felix TSV Wildbad 2008 2 M8 03:16

19 442 Kraiss Yari WSV Schömberg 2009 3 M7 03:19

20 443 Maag Nils TSV Wildbad 2009 4 M7 03:20

21 440 Eberlein Lukas TSV Wildbad 2009 5 M7 03:28

22 441 Fleischer Lennox VC Freudental 2009 6 M7 03:51

23 444 Schulze Moritz TSV Wildbad 2011 1 M5 04:09

Schülerinnen

Platz Nr. Name Vorname Verein JG Pl AK Zeit

1 422 Schmid Emma TSV Wildbad 2006 1 W10 02:26

2 411 Schmauder Julia TSV Wildbad 2004 1 W12 02:45

3 420 Gabrisch Laura 2005 1 W11 02:49

4 416 Kappler Mara TSV Wildbad 2005 2 W11 02:50

5 445 Rothfuß Ida TSV Wildbad 2004 2 W12 02:51

6 413 Tubach Laura TSV Wildbad 2004 3 W12 02:54

7 435 Jocubeit Lea TSV Wildbad 2008 1 W8 02:56

7 429 Schmauder Fiona TSV Wildbad 2007 1 W9 02:56

9 437 Schulze Fanny TSV Wildbad 2008 2 W8 03:10

10 431 Tubauch Nina TSV Wildbad 2007 2 W9 03:14

11 423 Treiber Janina TSV Wildbad 2006 2 W10 03:17

12 428 Halank Lena VC Freudental 2007 3 W9 03:22

13 430 Schöllkopf Marlen VC Freudental 2007 4 W9 03:25

14 436 Rettke Lucy VC Freudental 2008 3 W8 03:46


